

| Dodávateľ IČO: 10770283 Milan Filičko - ARMAKOV | | Konšt. symbol: 008 | | FAKTÚRA č.: 20110072 Variabilný symbol: 20110072 | | | |
|--|----|---|---------|--|--------|---------|--------|
| Levočská 1510/51 06401 Stará Ľubovňa Prevadzka: Letná 6 - OD DRUŽBA Tel.: 052 4324079 Fax.: 052 4324079 Peňažný ústav: VÚB Banka Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 707545602/0200 IBAN: DIČ: 1020762237 Stredisko: 1 IČ DPH: SK1020762237 SWIFT: | | Odberateľ: IČO: 00330248 OBEC VEĽKÝ LIPNÍK 065 33 Veľký Lipník | | Tel.: Fax: DIČ: 2020698900 IČ DPH: | | | |
| OÚ Žo-95/02761 reg.č. 626/95 FAKTÚRA SLUŽBI AJ AKO DODACÍ LIST | | Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110072 | | Dátum splatnosti: 23.12.2011 Dátum vyhotovenia: 09.12.2011 Daňová povinnosť: 09.12.2011 Dátum dodania: 09.12.2011 | | | |
| Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p. | | | | | | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
| 001 - V1109700 | | | | | | | |
| odbočka 110/110/60+ | ks | 2,000 | 2,3333 | 20,00 | 0,4667 | | 5,60 |
| PVC redukcia 110/50+ | ks | 5,000 | 0,9667 | 20,00 | 0,1933 | | 5,80 |
| PVC redukcia 110/75+ | ks | 1,000 | 1,3333 | 20,00 | 0,2667 | | 1,60 |
| PVC koleno 75/87+ | ks | 2,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 2,00 |
| odbočka 50/50/60 pvc+ | ks | 4,000 | 0,6917 | 20,00 | 0,1383 | | 3,32 |
| odbočka 50/40/60+ | ks | 4,000 | 0,75 | 20,00 | 0,15 | | 3,60 |
| PVC koleno 50/87+ | ks | 6,000 | 0,50 | 20,00 | 0,10 | | 3,60 |
| PVC koleno 50/45+ | ks | 4,000 | 0,375 | 20,00 | 0,075 | | 1,80 |
| HTB koleno 40/87 2300 | ks | 10,000 | 0,4417 | 20,00 | 0,0883 | | 5,30 |
| HTB koleno 40/45+2200 | ks | 6,000 | 0,4417 | 20,00 | 0,0883 | | 3,18 |
| Podl.vpust bocna PVB DN 50 + | ks | 2,000 | 2,6667 | 20,00 | 0,5333 | | 6,40 |
| PVC redukcia 50/40+ | ks | 3,000 | 0,525 | 20,00 | 0,105 | | 1,89 |
| Ventilačná hlavica HC50-50 40/50 + | ks | 3,000 | 5,2583 | 20,00 | 1,0517 | | 18,93 |
| PVC koleno 110/87+ | ks | 2,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 2,00 |
| PVC koleno 110/45+ | ks | 2,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 2,00 |
| PVC koleno 110/30+ | ks | 2,000 | 1,525 | 20,00 | 0,305 | | 3,66 |
| odbočka 75/63/60 pvc+ | ks | 1,000 | 1,2417 | 20,00 | 0,2483 | | 1,49 |
| PVC redukcia 63/40+ | ks | 1,000 | 0,4167 | 20,00 | 0,0833 | | 0,50 |
| rura PVC 75+ | m | 1,000 | 1,1667 | 20,00 | 0,2333 | | 1,40 |
| rura PVC 110+ | m | 2,000 | 1,6333 | 20,00 | 0,3267 | | 3,92 |
| rura PVC 50+ | m | 8,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 8,00 |
| rura PVC 40+ | m | 4,000 | 0,6667 | 20,00 | 0,1333 | | 3,20 |
| Lepidlo Novolep PVC 130m + | ks | 1,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 1,00 |
| silikon sanitarny transparentny + | ks | 1,000 | 2,4917 | 20,00 | 0,4983 | | 2,99 |
| KOMBIFIX ECO GE110.302.00.5 | ks | 2,000 | 107,75 | 20,00 | 21,55 | | 258,60 |
| PPR rura 25PN20+ | m | 20,000 | 0,9167 | 20,00 | 0,1833 | | 22,00 |
| MIRELON 28x6 999502286+ | m | 20,000 | 0,225 | 20,00 | 0,045 | | 5,40 |
| PPR rura 20PN20 | m | 40,000 | 0,5833 | 20,00 | 0,1167 | | 28,00 |
| MIRELON 22/6 999502226 | m | 40,000 | 0,1667 | 20,00 | 0,0333 | | 8,00 |
| PPR koleno 25/90° + | ks | 25,000 | 0,1667 | 20,00 | 0,0333 | | 5,00 |
| PPR koleno 20/90° + | ks | 50,000 | 0,1667 | 20,00 | 0,0333 | | 10,00 |
| PPR T-kus 25-20-25 999103252025 + | ks | 8,000 | 0,25 | 20,00 | 0,05 | | 2,40 |
| PPR T-kus 25x25x25 + | ks | 2,000 | 0,2917 | 20,00 | 0,0583 | | 0,70 |
| PPR T-kus 20 + | ks | 8,000 | 0,1833 | 20,00 | 0,0367 | | 1,76 |
| PPR nast. koleno 20/1/2" 9991362012 + | ks | 14,000 | 1,0833 | 20,00 | 0,2167 | | 18,20 |
| PPR montážna zátka 1/2" 99911012C + | ks | 14,000 | 0,25 | 20,00 | 0,05 | | 4,20 |
| PPR krizenie 20 + | ks | 6,000 | 0,8333 | 20,00 | 0,1667 | | 6,00 |
| PPR krizenie 25 + | ks | 4,000 | 1,2167 | 20,00 | 0,2433 | | 5,84 |
| PPR natrubok 20 + | ks | 10,000 | 0,10 | 20,00 | 0,02 | | 1,20 |
| PPR natrubok 25 + | ks | 4,000 | 0,1667 | 20,00 | 0,0333 | | 0,80 |
| AQUA filter malý 3/4" 1010040,00 + | ks | 1,000 | 11,25 | 20,00 | 2,25 | | 13,50 |
| AQUA kartuša malá POLYFOSFAT + | ks | 1,000 | 9,1667 | 20,00 | 1,8333 | | 11,00 |
| Guf.ven.3/4"FF R910,voda,P + | ks | 1,000 | 7,05 | 20,00 | 1,41 | | 8,46 |

| | | FAKTÚRA č. 20110072 | | | | | |
|---|----|---------------------|---------------|------------|---------|---------|--------------|
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
| Rad.šrubenie 3/4" V-4300 DN 20 mos. + | ks | 2,000 | 2,50 | 20,00 | 0,50 | | 6,00 |
| koleno poz.92 MF 3/4 č.1 + | ks | 1,000 | 0,4667 | 20,00 | 0,0933 | | 0,56 |
| PPR prechod 25-3/4 voz + | ks | 1,000 | 1,7167 | 20,00 | 0,3433 | | 2,06 |
| Umýv.55 EKO 2000 E 55 SO+ | ks | 3,000 | 37,00 | 20,00 | 7,40 | | 133,20 |
| Sifon umyvadlový T-1015/957B DN40 + | ks | 3,000 | 2,25 | 20,00 | 0,45 | | 8,10 |
| Prichytky k WC + | ks | 3,000 | 0,55 | 20,00 | 0,11 | | 1,98 |
| Prichytka na umývadlo SADA + | ks | 3,000 | 0,9667 | 20,00 | 0,1933 | | 3,48 |
| Polostlp EKO 2000 55/60+ | KS | 3,000 | 36,1917 | 20,00 | 7,2383 | | 130,29 |
| Bat.PR3120 umýv.stoj.bez od.gar. | ks | 3,000 | 33,1667 | 20,00 | 6,6333 | | 119,40 |
| SAMBA tlačítko 2-množstvá, biele GE115.770.11.+ | ks | 2,000 | 27,8333 | 20,00 | 5,5667 | | 66,80 |
| KOMBIFIX súprava zvukovej izolácie+ | ks | 2,000 | 6,475 | 20,00 | 1,295 | | 15,54 |
| ZETA WC sedátko termoplast biele + | ks | 2,000 | 12,725 | 20,00 | 2,545 | | 30,54 |
| ZETA WC závesné biele J 2039.6+ | ks | 2,000 | 45,8333 | 20,00 | 9,1667 | | 110,00 |
| Výlevka smalt 448x354+plech.sif,T232+ | ks | 1,000 | 59,6083 | 20,00 | 11,9217 | | 71,53 |
| rohový ventil s fil.3/8"x1/2",dlhý 02721 + | KS | 6,000 | 6,225 | 20,00 | 1,245 | | 44,82 |
| Bat.ZR3115/SD-100drez.100mm ZORA+ | ks | 1,000 | 26,50 | 20,00 | 5,30 | | 31,80 |
| TANGIT UNI-LOCK TIF 160m + | ks | 1,000 | 12,75 | 20,00 | 2,55 | | 15,30 |
| Tekasil sanitár acetát biely + | ks | 1,000 | 2,0833 | 20,00 | 0,4167 | | 2,50 |
| Pisoár Golem senzor sys.APIS 1 VBS 3 kompl. J43 | ks | 1,000 | 270,8333 | 20,00 | 54,1667 | | 325,00 |
| Napájací zdroj ZAS 230A/6 DS,31 | ks | 1,000 | 41,6667 | 20,00 | 8,3333 | | 50,00 |
| | | | | Základ DPH | DPH | | Celkom |
| | | | V sadzbe 10 % | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| | | | V sadzbe 20 % | 1 394,29 | 278,86 | | 1 673,15 |
| | | | Oslobodené | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Mimo DPH | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Celkom | 1 394,29 | 278,86 | | 1 673,15 EUR |

Vystavil: Leškovská

MĚSTSKÝ ÚŘAD - ARNDKAMEN
 Lešná 6, 00 Družba
 094 01 Stará Lhová
 Tel./fax: 052 - 452 0079

YJFSIMX080017, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ODOM SHŮTKU - VEDA + ZTI

